
 
 

 

 

 

 

_____________________________________________________________ 

Piła, 13 października 2017 roku 
NO-ZP.X-240/45/17 
 

SPROSTOWANIE 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

        
dotyczy: przetargu nieograniczonego pt. „PROBÓWKI I INNY DROBNY SPRZĘT LABORATORYJNY”. 
 
Zamawiający Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (tj. Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 z późn. zm) 
 

Zamawiający modyfikuje SIWZ: 
 z brzmienia: 
12.1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący 

sposób: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 

Oferta w postępowaniu: „Probówki i inny sprzęt laboratoryjny”  
nr sprawy: NO-ZP.X-240/45/17 
NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM 16.10.2017 roku godz. 1000 

 

 

12.2. Ofertę należy złożyć w kancelarii Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica ul. Rydygiera 
1, pok. D14 nie później niż do dnia 16 października 2017 roku do godz. 0930. 

12.3. Oferty, które wpłyną do Zamawiającego po ustalonym terminie, będą odsyłane bez otwierania. 
12.4. Otwarcie ofert nastąpi dnia 16 października 2017 roku o godz. 1000 w siedzibie Zamawiającego w Szpitalu 

Specjalistycznym w Pile im. Stanisława Staszica ul. Rydygiera 1 w pokoju nr D 036. Wykonawcy mogą 
uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert.  

na brzmienie: 
12.5. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący 

sposób: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 

Oferta w postępowaniu: „Probówki i inny sprzęt laboratoryjny”  
nr sprawy: NO-ZP.X-240/45/17 
NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM 18.10.2017 roku godz. 1000 

 

 

12.6. Ofertę należy złożyć w kancelarii Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica ul. Rydygiera 
1, pok. D14 nie później niż do dnia 18 października 2017 roku do godz. 0930. 

12.7. Oferty, które wpłyną do Zamawiającego po ustalonym terminie, będą odsyłane bez otwierania. 
12.8. Otwarcie ofert nastąpi dnia 18 października 2017 roku o godz. 1000 w siedzibie Zamawiającego w Szpitalu 

Specjalistycznym w Pile im. Stanisława Staszica ul. Rydygiera 1 w pokoju nr D 036. Wykonawcy mogą 
uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert.  

 

Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 62 04 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail: wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 
SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

w PILE 
im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 

 


